
Nákup 2 ks kalových čerpadel (rok 2021) zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-38228/2021/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Nákup 2 ks kalových čerpadel (rok 2021)
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 30. 3. 2021

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 2 ks kalových čerpadel včetně příslušenství, a to včetně 
předvedení a vyzkoušení.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: LK Pumpservice, společnost s ručením omezeným
IČO: 44851774
Sídlo: Kolbenova 898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9

Dodavatel: PRAKTIKPUMP, s.r.o.
IČO: 36647861
Sídlo: Jesenského 621/63, Zvolen, PSČ 960 01, Slovenská republika

E. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Zadavatel po skončení lhůty pro podání nabídek na předmětnou veřejnou zakázku zjistil, že technické 
podmínky veřejné zakázky uvedené v technické specifikaci tvořící přílohu smlouvy na plnění veřejné 
zakázky nebyly stanoveny v rozsahu, který by plně odpovídal skutečným potřebám zadavatele, 
když nezahrnovaly požadavek na stabilitu konstrukce čerpadla, kterou nelze při čerpání jezových vývarů 
a plavebních komor, pro něž jsou čerpadla primárně určena, jinak zajistit. Tento nedostatek v technické 
specifikaci umožnil v rámci veřejné zakázky dodání čerpadel, která by nebyla použitelná v rámci účelu 
veřejné zakázky.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Nákup 2 ks kalových čerpadel (rok 2021) zjednodušené podlimitní řízení

Strana 2/2

Uvedené je důvodem hodným zvláštního zřetele, pro který nelze po zadavateli požadovat, aby v 
zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel proto přistoupil ke zrušení předmětného zadávacího řízení.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2021-05-26T11:16:38+0200




